
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W LUBUCZE WIE 

z dnia 02 stycznia 2023r. 

w sprawie uaktualnienia załączników do Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie 

Na podstawie  art.  39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z póź. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1960 z póź. zm.) w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych, 16 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego 
Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 102/2019 
Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 07 sierpnia 2019 r. oraz w uzgodnieniu 
z Międzyzakładową  Organizacją  Związkową  NSZZ „ Solidarność" w Domu Pomocy 
Społecznej w Lubuczewie. 

Dyrektor Domu Pomocy Spolecznej w Lubuczewie 

zarządza, co następuje: 

§ 1  

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów, uaktualnia się  załączniki nr 2 i 3 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie, 
wprowadzonym Zarządzeniem nr 31/2019 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Lubuczewie z dnia 17 października 2019 r. 

§2  

Tracą  moc załączniki nr 2 i 3 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Domu Pomocy 
Społecznej w Lubuczewie, wprowadzone Zarządzeniem nr 24/2021 Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Lubuczewie z dnia 16 grudnia 2021 r. 

§3  

Zmiany do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Domu Pomocy Społecznej 
w Lubuczewie wchodzą  w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom, z mocą  obowiązującą  od dnia 16 stycznia 2023 r. 

*4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

